	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Општински Комунален инспектор 

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	                             Извршени контроли по квартали за 2011 год.

	
	Į Квартал
	ĮĮ Квартал
	ĮĮĮ Квартал
	ĮV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	Стое Максимов
	1
	Закон за комунални дејности
	1
	Закон за комунални дејности
	
	
	
	

	Благе Иванов
	1
	Закон за комунални дејности
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	

	ЈКП Никола     Карев
	1
	Закон за комунални дејности
	
	
	
	
	
	

	Елица Наунова
	1
	Закон за урбани отпадни води
	
	
	
	
	
	

	Стојчо Арсов
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	
	
	

	Стојанче Николов
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	
	
	

	ЈКП Никола     Карев
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	
	
	

	Трајче Митев
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	
	
	

	Живко Спировски
	
	
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	

	Кирчо Гичевски
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота
	
	

	Владо Стојанов
	
	
	
	
	1
	Закон за снабд. со вода
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	Į Квартал
	ĮĮ Квартал
	ĮĮĮ Квартал
	ĮV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	Драгомир Гуров
	
	
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	

	Радослав Јаневски
	
	
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	

	Тихомир Георгиев
	
	
	
	
	1
	Закон за урбани отпадни води
	
	

	ТД Стил Плеш
	
	
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	

	Фердинан Нанев
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота
	
	

	Давитков Мирослав
	
	
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	

	Томов Владо
	
	
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	

	Павле Герасов
	
	
	
	
	1
	Закон за комунални дејности
	
	

	Ацо Јованов
	
	
	
	
	1
	Закон за снабд. со вода
	
	

	Јелена Тимова
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота
	
	

	Стојко Петрушев
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота
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	Į Квартал
	ĮĮ Квартал
	ĮĮĮ Квартал
	ĮV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	Лазо Стојановски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота

	Јованов Бобе
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за урбани отпадни води

	Драган Давитковски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота

	ЈКП Никола     Карев
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за комунални дејности

	Мијалче Моневски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за урбани отпадни води

	Павле Милошевски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота

	Дејан Горгиев
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за урбани отпадни води

	Јаневски Тони
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за комунални дејности

	Тодор Темелков
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота

	Славче Петрушев
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота

	Ангел Ангелов
	
	
	
	
	
	
	1


	Закон за комунални дејности
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	Į Квартал
	ĮĮ Квартал
	ĮĮĮ Квартал
	ĮV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	ДПТУ Пробимак-2
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за    Јавна Чистота

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


